平成22年２月12日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先

役 職 取締役 財経本部担当

氏 名 小島 修一
電 話 03-5436-3148

当社株式の監理銘柄（確認中）指定に関するお知らせ

当社は、本日付にて株式会社東京証券取引所より、当社株式の監理銘柄（確認中）へ指定をする旨の発表

がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記
１．監理銘柄（確認中）への指定について

東京証券取引所の有価証券上場規程施行規則第605条第１項第13号aにより、金融商品取引法に定め

る提出期限（平成 22年２月 15 日）までに四半期報告書を提出できる見込みがない旨を開示した場合は、

当該銘柄を監理銘柄（確認中）に指定することとされております。よって当社株式は、東京証券取引所

より、投資家の皆様の注意を喚起するため、平成22年２月12日より監理銘柄（確認中）に指定された

ものであります。

２．今後の対応について

当社は、このたびの監理銘柄（確認中）への指定により、株主、投資家および取引先の皆様ならびに

市場関係者の皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様には大変なご迷惑をおかけしますことを深くお詫

び申し上げます。

今後は、一日も早く監理銘柄の指定が解除されるよう全力を尽くして鋭意努力し、信頼の回復に努め

てまいります。

以上